Постановление Правительства РФ от 5 июня 1994 г. N 630*
"О проекте Закона Российской Федерации "О безопасности дорожного движения"

(с изменениями от 18 июля 1994 г.)

Правительство Российской Федерации постановляет:
1. Одобрить проект Закона Российской Федерации "О безопасности дорожного

движения" и внести его на рассмотрение в Государственную Думу.

2. Назначить официальным представителем Правительства Российской

Федерации при рассмотрении Государственной Думой проекта Закона Российской
Федерации "О безопасности дорожного движения" Ефимова Виталия Борисовича -
Министра транспорта Российской Федерации.

Председатель Правительства
Российской Федерации В. Черномырдин

Москва
5 июня 1994 г.
N 630

* Этот и другие документы на сайте «Безопасный автомобиль»

http://www.cardefence.ru/

	Постановление Правительства РФ от 5 июня 1994 г. N 630"О проекте Закона Российской Федерации "О безопасности дорожного движения"(с изменениями от 18 июля 1994 г.)